

杭锦旗学府花园小区等 14 个小区消防设施整改工程（三标段） 中标候选人公示

招标项目编号（A1506002025070202001003）

公示结束时间：2025-08-04 17:30:00

一、评标情况

【1】（三标段）：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古浩霖盛世建设工程有限责任公司（联合体成员：河南圣本市政工程有限公司），投标报价：532.688134万元，质量符合国家质量验收标准的合格工程，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第2名：盛鸿建设发展有限公司（联合体成员：内蒙古博明建设工程有限公司），投标报价：533.089289万元，质量符合国家质量验收标准的合格工程，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第3名：内蒙古军安建设工程有限公司，投标报价：532.099501万元，质量符合国家质量验收标准的合格工程，工期/交货期/服务期：60天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古浩霖盛世建设工程有限责任公司（联合体成员：河南圣本市政工程有限公司））的项目负责人：林罡，机电工程专业二级建造师（资格证号：NMG2301031、注册证号：NMG2511562、安全生产考核合格证书号：蒙建安B(2023)0001195）；

中标候选人（盛鸿建设发展有限公司（联合体成员：内蒙古博明建设工程有限公司））的项目负责人：庄杨，机电工程专业二级建造师（执业资格证编号：141160003、注册编号：鲁2372014202416181、安全生产考核合格证书号：鲁建安B(2019)8029963；

中标候选人（内蒙古军安建设工程有限公司）的项目负责人：吕智东，机电工程专业二级建造师（资格证书号：NMG2300489、注册编号：NMG2519213；安全生产考核合格证书号：蒙建安B(2024)0007960）；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古浩霖盛世建设工程有限责任公司（联合体成员：河南圣本市政工程有限公司））的资格能力要求：内蒙古浩霖盛世建设工程有限责任公司：具备消防设施工程专业承包二级（证书编号：D315006358；安全生产许可证（证书编号：(蒙)JZ安许证字[2021]000609）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。河南圣本市政工程有限公司：具备建筑工程施工总承包贰级（证书编号：D441148010；安全生产许可证（证书编号：(豫)JZ安许证字[2017]001852）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力；

中标候选人（盛鸿建设发展有限公司（联合体成员：内蒙古博明建设工程有限公司））的资格能力要求：牵头人：盛鸿建设发展有限公司：具备消防设施工程专业承包壹级（证书编号：D237367451）；安全生产许可证（证书编号：(鲁)JZ安许证字[2022]091611；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。内蒙古博明建设工程有限公司：具备建筑工程施工总承包二级（证书编号：D215128125）；安全生产许可证（证书编号：(蒙)JZ安许证字[2012]000141；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力；

中标候选人（内蒙古军安建设工程有限公司）的资格能力要求：具备建筑工程施工总承包贰级（证书编号：D215511017）；安全生产许可证（证书编号：(蒙)JZ安许证字[2019]009568）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。；

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：王先生，联系电话：15849770906。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（杭锦旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：梁军，联系电话：15548216633。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 内蒙古自治区公共资源交易网 (<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>)、中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>)、内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>);

四、监督部门

本项目监督部门为**杭锦旗住房和城乡建设局**。

五、联系人

招标人: **杭锦旗住房和城乡建设局**

地址: **鄂尔多斯市杭锦旗锡尼镇**

联系人: **王先生**

电话: **15849770906**

邮件: 779178008@qq.com

招标代理机构:**内蒙古金益全过程建设工程项目管理有限公司**

地址: **内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区大磊馨视界大厦7006室**

联系人: **梁燕**

电话: **13947774362**

邮件: nmgjyqgc@163.com

招标人或其代理机构主要负责人 (项目负责人): 梁燕 (签名)

招标人或其代理机构: : _____ (盖章)

杭锦旗学府花园小区等 14 个小区消防设施整改工程（三标段）中标候选人公示

招标人名称	杭锦旗住房和城乡建设局
招标代理机构名称	内蒙古金益全过程建设工程项目管理有限公司
招标项目名称	杭锦旗学府花园小区等 14 个小区消防设施整改工程
招标项目编号	A1506002025070202001
标段（包）名称	（三标段）
标段（包）编号	A1506002025070202001003
开标时间	2025年07月28日09时00分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2025年08月01日至2025年08月04日
发布媒介	内蒙古自治区公共资源交易网（ http://ggzyjy.nmg.gov.cn ）、中国招标投标公共服务平台（ http://www.cebpubservice.com ）、内蒙古招标投标公共服务平台（ http://www.nmgztb.com.cn ）
最高限价	5331995.00元
第一中标候选人	
投标人名称	内蒙古浩霖盛世建设工程有限责任公司（联合体成员：河南圣本市政工程有限公司）
投标报价	5326881.34元
工期（交货期）	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	内蒙古浩霖盛世建设工程有限责任公司：具备消防设施工程专业承包二级（证书编号：D315006358；安全生产许可证（证书编号：（蒙）JZ安许证字[2021]000609）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。 河南圣本市政工程有限公司：具备建筑工程施工总承包贰级（证书编号：D441148010；安全生产许可证（证书编号：（豫）JZ安许证字[2017]001852）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力

项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	林罡
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	机电工程专业二级建造师（资格证号：NMG2301031、注册证号：NMG2511562、安全生产考核合格证书号：蒙建安B(2023)0001195）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	王晓军
技术负责人资格（或项目总工）	机电工程专业中级工程师（职称证书号：20223001493）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>业绩1： 项目名称：卢氏县育才中学消防配套设施附属工程 发包人：卢氏县育才中学 合同金额：474300.00元 签订日期：2023年01月06日</p> <p>业绩2： 项目名称：2024年呼伦贝尔农垦扎兰屯农牧场有限公司职工之家建设项目 发包人：呼伦贝尔农垦扎兰屯农牧场有限公司 合同金额：2498375.33元 签订日期：2024年04月29日</p>

	<p>业绩3： 项目名称：济源职业技术学院沁园校区新建项目 发包人：河南省建设集团有限公司 合同金额：3297694.50元 签订日期：2024年04月28日</p> <p>业绩4： 项目名称：杭锦旗办公用房消防改造工程(第一期) 发包人：杭锦旗机关事务服务中心 合同金额：1920550.00元 签订日期：2024年9月24日</p> <p>业绩5： 项目名称：郑州航空港综合经济实验区岗李乡消防站及老房改造项目 发包人：郑州航空港综合经济实验区岗李乡人民政府 合同金额：299000.00元 签订日期：2023年04月21日</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<ol style="list-style-type: none"> 1. 投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态； 2. 投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题； 3. 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单； 4. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/index）中未被列入严重违法失信企业名单； 5. 关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	<p>(1) 安全员:王美英;资格或职称:中级工程师(职称证编号:201808829、安全生产考核合格证书号:蒙建安C2(2024)0021907;专业:园林;</p> <p>(2) 材料员:姜国勇;资格或职称:中级工程师(职称证书号:20223001495、岗位证书号:0152211100020000022);专业:建筑工程;</p> <p>(3) 资料员:陈小艳;资格或职称:中级工程师(职称证书号:20213001858、岗位证书号:0152211400020000169);专业:水利;</p> <p>(4) 施工员:李雪松;资格或职称://(岗位证书号:2501010100529507);专业://;</p> <p>(5) 质量员:孙瑶;资格或职称://(岗位证书号:0151710991517000429);专业://;</p> <p>(6) 预算员:白雪;资格或职称:中级工程师(职称证书号:20233009090、岗位证书号:0152220210003102541);专业:市政工程;</p>
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	盛鸿建设发展有限公司(联合体成员:内蒙古博明建设工程有限公司)
投标报价	5330892.89元
工期(交货期)	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	<p>牵头人:盛鸿建设发展有限公司:具备消防设施工程专业承包壹级(证书编号:D237367451);安全生产许可证(证书编号:(鲁)JZ安许证字[2022]091611;并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力</p> <p>内蒙古博明建设工程有限公司:具备建筑工程施工总承包二级(证书编号:D215128125);安全生产许可证(证书编号:(蒙)JZ安许证字[2012]000141;并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力</p>

项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	庄杨
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	机电工程专业二级建造师（执业资格证编号：141160003、注册编号：鲁2372014202416181、安全生产考核合格证书号：鲁建安B(2019)8029963
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	安国超
技术负责人资格（或项目总工）	机电工程专业中级工程师（职称证书号：鲁230900433301549）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>业绩1： 项目名称：山东畜牧兽医职业学院教学楼室外暖气、消防主管道改造施工项目（1701） 发包人：山东畜牧兽医职业学院 合同金额：798700.65元 签订日期：2024年07月08日</p> <p>业绩2： 项目名称：菏泽景豪置业华章新居消防工程 发包人：菏泽景豪置业有限公司 合同金额：7515102.08元 签订日期：2023年03月30日</p> <p>业绩3：</p>

	<p>项目名称：某部停车场改造及新建室外消防管线工程 发包人：中国人民解放军96753部队 合同金额：716505.69元 签订日期：2024年08月28日 业绩4： 项目名称：漳州项目消防工程专业分包 发包人：中交第二公路工程局有限公司漳州项目经理部 合同金额：1239083.78元 签订日期：2024年01月31日 业绩5： 项目名称：廊坊融泽中心项目消防工程专业分包 发包人：廊坊市融泽房地产开发有限公司 合同金额：10307112.00元 签订日期：2024年05月28日 业绩6： 项目名称：山东省泰安市肥城市山东泰山技师学院室外消防工程改造项目 发包人：山东泰山技师学院 合同金额：8196125.94元 签订日期：2024年04月24日</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<ol style="list-style-type: none"> 1. 投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。 2. 投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。 3. 投标人近一年（2024年至今）内没有涉及招标投标行业的行政处罚记录。 4. 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。 5. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。 6. 关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金

	的交纳与使用”做出承诺。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 安全员:刘超;资格或职称:// (安全生产考核合格证书号: 鲁建安C3(2022)8058810);专业://;</p> <p>(2) 材料员:张帅帅;资格或职称:// (岗位证书号: 2401040000582314);专业://;</p> <p>(3) 资料员: 王债债; 资格或职称:// (岗位证书号: 2501050000600640);专业://;</p> <p>(4) 施工员: 王念臣; 资格或职称:// (岗位证书号: 2401010100584806);专业://;</p> <p>(5) 质量员:张圣一;资格或职称:中级工程师 (职称证书号: 鲁240900433300131、岗位证书号: 2501030600518609);专业:建筑工程;</p> <p>(6) 预算员:孟凡亚;资格或职称:中级工程师 (职称证书号: 鲁230900433301551、注册证: 建[造]11243700028732;专业:市政工程;</p>
其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	内蒙古军安建设工程有限公司
投标报价	5320995.01元
工期 (交货期)	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	具备建筑工程施工总承包贰级 (证书编号: D215511017); 安全生产许可证 (证书编号: (蒙)JZ安许证字[2019]009568); 并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名 (或项目经理、项目总监)	吕智东

项目负责人资格（或项目 经理、项目总监）	机电工程专业二级建造师（资格证书号：NMG2300489、注册编号：NMG2519213；安全生产考核合格证书号：蒙建安B(2024)0007960）
项目负责人业绩（或项目 经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目 经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	张计宝
技术负责人资格（或项目总工）	工民建筑中级工程师（职称证书号：10022204）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//

投标人业绩	<p>业绩1 项目名称：西厂前区建筑物内消防设施维修工程 发包人：内蒙古卓正煤化工有限公司 合同金额：1000000.00元 签订日期：2023年10月10日</p> <p>业绩 2 项目名称：内蒙古包头当代建设集团有限责任公司横竖南苑项目消防工程 发包人：内蒙古包头当代建设集团有限责任公司 合同金额：5123918.00元 签订日期：2023年10月07日</p> <p>业绩 3 项目名称：包头铁路运输法院审判法庭消防工程 发包人：包头铁路运输法院 合同金额：4349440.00元 签订日期：2023年08月30日</p> <p>业绩 4 项目名称：中国北方稀土(集团)高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目消防工程 发包人：包头华美稀土高科有限公司 合同金额：9949201.00元 签订日期：2024年09月27日</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<ol style="list-style-type: none"> 1. 投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。 2. 投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。 3. 投标人近一年（2024年至今）内没有涉及招标投标行业的行政处罚记录。 4. 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中

	<p>国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>5. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。</p> <p>6. 关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。</p>	
投标人惩罚	//	
其他项目管理人员	<p>（1）安全员：赵国强；资格或职称：//（安全生产考核合格证书号：蒙建安C3(2023)0021237）；专业：//；</p> <p>（2）材料员：王艳丽；资格或职称：工程师（职称证书号：20223013273岗位证书号：0152511100017000021）；专业：建筑；</p> <p>（3）资料员：孙静；资格或职称：工程师（职称证书号：20213017650、岗位证书号：0152211400015000087）；专业：建筑电气；</p> <p>（4）施工员：杨军军；资格或职称：中级工程师（职称证书号：20213021320、岗位证书号：0152510100017000019）；专业：建筑；</p> <p>（5）质量员：许莎；资格或职称：（岗位证书号：0152510800017000006）；专业：//；</p> <p>（6）预算员：张涛；资格或职称：//（岗位证书号：0152420202001234167）；专业：//；</p>	
其他公示内容	//	
否决投标情况		
序号	投标人名称	被否决投标原因
1	河北燕青建工集团有限公司	不符合第三章评标办法 2.1.3资格评审标准中项目负责人要求，且未担任在建工程的项目负责人，提供承诺书。
2	神东天隆集团工程建设有限公司	和美小区南北区外网土方工程等安全文明施工与环境保护费取费基数与招标文件工程量清单不符，招标工程量清单规定费率为 3%，投标费率为 5.5%。
异议与投诉		

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：王先生，联系电话：15849770906。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（杭锦旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：梁军，联系电话：15548216633。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）：

招标代理机构（章）：